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Proje Hedefi
Tüm katılımcı risk üstlenenlerin menfaatlerini hesaba katarak, belediye, bölgesel
ve vilayet seviyesinde işbirliği ile tehlikeli atıkların ayrı toplanması ve işlenmesini
geliştirmek.

Proje özeti
Emirdağ için entegre bir atık idare planı 2007 sonbaharında benimsendi. Bu
plandan tehlikeli atıkların kontrolsüz boşaltımı ve atılmasının bir sonucu olarak
doğa, çevre ve sağlık risklerinin korunmasına dayalı olarak bir takip projesi
geliştirildi. Proje, sağlık risklerinin bertaraf edilmesi ile doğa ve çevre hasarının
önlenmesi için nihai olarak uzun vade ile sürdürülebilirliği sağlayacak olan
tehlikeli ve petrol atık idaresine olan yaklaşımı ele aldı.

Öz Bilgiler
Başkent Ankara’nın 220 km güney batısında bulunan Emirdağ 20,000 nüfuslu
Afyonkarahisar ilinde küçük bir yerdir. Vatandaşların çoğu Brüksel ve Haarlem’e
taşınmıştır. Maalesef yatırımlara yeterli sermaye akışı sağlanamadığından çok
sayıda vatandaş yurt dışına gitti. Tarım ve canlı hayvan önemli gelir
kaynaklarıdır. Ticaret özellikle nakliyecilik kasabanın önemli ekonomik
faaliyetidir. Emirdağ Belediyesi toplum için sosyal hizmetler vermekle birlikte, alt
yapı konularını ele alan, yerel idari kuruluştur.

Problem analizi
Türk milli hükümeti yerel seviyede tehlikeli atık problemini yenmek için
belediyeleri zorlayan bir kanun yayınladı. Yine de tehlikeli atık ve petrol
toplama için bir politika planı Emirdağ’da eksikti. Tehlikeli atık alt yapının
oluşturulması gerektiğinden özel dikkat gerektiren bir problemdir. Vatandaşlar
ile şirketler ve bu risk yüklenenler arasındaki artırılması gereken farkındalık
petrol ve diğer tehlikeli atıkları ele aldıkları yöntemlerden farkında olmaları
gerekiyor.
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Projenin uygulanması
Risk taşıyanların desteğiyle bölgenin Milli Eğitim Müdürlüğünden öğretmenler
ve TEMA (çevre kuruluşu), belediyeden ilgili personel için bir çalıştay ve eğitim
oturumu düzenlendi. Tehlikeli atıkların etkileri ve önemini açıklayan ve proje
hakkında katılımcılara bilgi verme hedefleriyle ilgili bir konferans Emirdağ’da
düzenlendi. Bir takip olarak, uygulama için bir eylem planı ve politika
oluşturmada baz olarak teknik konular hakkında bilgiler almak için Haarleme
bir çalışma ziyareti düzenlendi. Bir taslak politika planı ve tehlikeli atık idare
planı hazırlandı. Sonuçları paylaşmak ve politika planını tartışma hedefleriyle
Afyon'da bir kapanış konferansı yapıldı.

Sürecin İdaresi
Emirdağ ve Haarlem belediyeleri bu proje için eş ortaklar oldu. Vatandaşlar,
Tema, üniversite, ticari şirketler, bölgedeki diğer belediyeler, bölge ve vilayetten
yani farklı risk taşıyanlar da katıldılar ve rol aldılar.

Tavsiyeler: ‘Yap’ ve ‘Yapma’ lar
• Tüm risk alanların katılmaları, ve destek için ilgili çevresel kuruluşların

katılımı.
• Tehlikeli atığın ayrı toplanması ve geçici depolanması için lojistik işlemler ve

alt yapı.
• Mevcut yasamanın uygulanmasını sağlamak için düzenlemeler ve belediye

tasarıları geliştirmek.
• Vatandaşların tarafında katılımı ve bilgi sağlamak için bir farkındalık

kampanyası yürütmek.
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